Tercius articulus : Si quis magistrorum inveniret in foro centum vel plures pelles cu-
iuscumque generis ferarum ct pro eisdem forisaret et antequam inter forisantes forum deci-
{deret) * et aliqui magistri advenirent partem illarum pellium cupientes, extunc primus emp-
tor tenctur aliis supervenientibus partem dare et eisdem secundum numerum distribuere.
Si quis autem magistrorum reperiens pelles paucas vel multas in foro vel alibi et non emeret
aut cum portante in foro forum non decideret aut publice pelles vendere volentes in domum
suam duceret et in ea emit {pel) lem 2, in preiudicium aliorum magistrorum forisaret, extunc
talis magister in vno floreno auri puniatur. Sed si venditor illarum pellium in domum ali-
cuius magistri cuinscumque generis pelles por {laret) 2 et ipse magister venditorem in domum
suam non introducerel seu vocarel, extunc talis magister a pellium venditore ipsas pelles
emere liberam habeat facultatem.

Quartus : Si aliq (uis ex) ? magistris in casu aut familiaribus dicti artificii in qua-
licumque loco in alterutrum verba obrobriosa ® et reprehensoria inferrel, in sexaginta dena-
riis irremissibiliter convincatur. Si verba turpia vel {frau) dulesa * in alterutrum iniceret,
extunc talis reus in vno floreno auri puniatur. Si quis autem magistrorum seu dicti artificii
famulorum contra seniorem magistrum iudicium faciendum aut pro excess {ibus birsa) gia ®
exigenda in iudicio manus senioris magistri detineret. tales in vno convincatur floreno. €i
arma evaginata sumserit !, una manu privetur: si vero aliquam lesionem fecerit, capite pri-
vatur ipsique magistri iuxta ipsorum consuetudinem coram ipsis litigantibus super vno flo-
reno in cchal ipsorum ijudicium facere valeant.

Quintus: Si aliqua pellicia vel pelles inutiliter laborate et ordinate reperte fuerint sub
ipsorum! magisterio, extunc magister illius laboris secundum qualitatem ipsius excessus ab
aliis magistris puniri debet. Nullusque inhabitatorum dicte civitatis neque extrancorum
pellicia mastrucas neque schwbas !, mitrellas cuiuscumque ferarum generis fuerint vendere
audeat paratas. Si quis autem vendiderit, privetur illis et distribuantur ablata, ut haberetur in
primo articulo. Omnes autem, qui pelles zobollionum 1, lintherium vel hermelorum et miga-
lium proprie Schinwerk ! in congerie vna, videlicet Czymer ', masirucas quoque cuinscumgque
generis non preparatas abduxerint et apportaverint, vendendi habeant liberam facullatem.
Institores vero pelles hermelorum singulariter vendendas crudas et non preparatas. proprie
gelidert * vendere debent ete. Si quis autem magistrorum famulum alterius magistri per se vel